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196.6 m2

794.5 m3

118.1 m2

83.6 m2

4.920 m

22°

4

203.4 m2

955.3 m3

135.6 m2

94.8 m2

5.580 m

25°

3

137.3 m2

583.1 m3

81.6 m2

50.6 m2

5.240 m

22°

[plocha 157.3 m2]

[plocha 152.7 m2]

[celková plocha 98.2 m2]
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zastavěná plocha

obestavěný prostor
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sklon střechy
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CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

Všechny ceny jsou s DPH

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

64 980 Kč

64 980 Kč

64 980 Kč

3 170 000 Kč

3 915 000 Kč

2 439 000 Kč

4 403 000 Kč

5 438 000 Kč

3 388 000 Kč

2 730 000 Kč

3 372 000 Kč

2 101 000 Kč
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PŘÍZEMÍ
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